
UCHWAŁA NR LXI/589/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LX/581/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu przejazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców na terenie Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/581/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 listopada 2022 r.  w sprawie ustalenia 
stawki za 1 km przebiegu przejazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży, uczniów oraz rodziców na terenie Miasta Siedlce dokonuje się zmiany w § 3 w ten sposób, że 
wyrazy „uchwała nr LV/522/2022” zastępuje się wyrazami „uchwała nr LV/552/2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Henryk Niedziółka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D562B2FB-21BC-472D-82B0-3DF5CF073D82. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest sprostowaniem błędnie wpisanego numeru uchwały w § 3 

Uchwały Nr LX/581/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 

1 km przebiegu przejazdu uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży, uczniów oraz rodziców na terenie Miasta Siedlce.  

W związku z powyższym w projekcie uchwały zmieniającej dokonuje się zmiany w ten sposób, że wyrazy 

„uchwała nr LV/522/2022” zastępuje się wyrazami „uchwała nr LV/552/2022”. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D562B2FB-21BC-472D-82B0-3DF5CF073D82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



